[bookmark: _GoBack]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2024 года

пос. Искателей
	№ 139-3

 Об использовании печати территориальной избирательной комиссии Заполярного района Ненецкого автономного округа при организации          и проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва
На основании постановления Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от 17 мая 2022 года № 8/35-8 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по подготовке и проведению муниципальных выборов и референдумов муниципальных образований «Городской округ «Город Нарьян-Мар», «Муниципальный район «Заполярный район»,  Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»,  территориальная избирательная комиссия Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.       Использовать   печать   территориальной избирательной комиссии
Заполярного района Ненецкого автономного округа на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва.
2. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» для размещения на официальном сайте.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Заполярного района Н.П. Яковлеву.

Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района

Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Заполярного района

Н.П. Яковлева